

KRISPOINT A/S

Parallelvej 14
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Christopher Derek Curry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISPOINT A/S
Parallelvej 14
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 72441183
e-mailadresse: cdcurry@krispoint.com

CVR-nr: 29200890
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Revisor Revisoren.nu v/Charlotte V. Bjerre
Pilevej 2
3300 Frederiksværk
DK Danmark
CVR-nr: 25151674
P-enhed: 1010101227

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i 2015 drevet konsulentvirksomhed.

Selskabets formål er at levere IT-konsulentytelser samt lignende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2015 udgør kr. 1.241.466, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Næste års resultat forventes ligeledes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :

KrisPoint Holding ApS

Mosevangen 29

Birkerød

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.502.091	2.031.318
Personaleomkostninger	1	-882.009	-878.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.620.082	1.153.208
Andre finansielle indtægter		5.111	4.705
Ordinært resultat før skat		1.625.193	1.157.913
Skat af årets resultat	2	-383.727	-286.491
Årets resultat		1.241.466	871.422
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		241.466	-128.578
I alt		1.241.466	871.422

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	46.132
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	46.132
Anlægsaktiver i alt		0	46.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.331	760.721
Tilgodehavende skat		0	1.059
Tilgodehavender i alt		455.331	761.780
Likvide beholdninger		3.975.377	3.002.214
Omsætningsaktiver i alt		4.430.708	3.763.994
Aktiver i alt		4.430.708	3.810.126

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		315.573	74.107
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.815.573	1.574.107
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.119.369	1.736.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.766	499.318
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.615.135	2.236.019
Gældsforpligtelser i alt		2.615.135	2.236.019
Passiver i alt		4.430.708	3.810.126

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	74.107	1.000.000	1.574.107
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		241.466	1.000.000	1.241.466
Egenkapital, ultimo	500.000	315.573	1.000.000	1.815.573

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Det samlede beløb til løn og personaleudgifter udgør kr. 882.009 og kan specificeres således :	kr.	kr.
Løn og gager	782.500	777.500
Pensionsbidrag	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	3.509	4.610
	<u>882.009</u>	<u>878.110</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
Der er indregnet selskabsskat med 23,5% af den beregnede skattepligtige indkomst. Den indregnede udskudte skat fordeler sig således :	kr.
Driftsmidler	<u>0</u>
Værdipapirer	<u>0</u>
	<u>0</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af Krispoint Holding ApS.